
UCHWAŁA NR VI-264/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia oddziałów przygotowawczych w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2022/2023  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 165 ust. 11 w zw. z art. 4 pkt 13 ustawy z 14 grudnia 2016 

r. prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), w zw. z art. 55 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 września 2022 roku na rok szkolny 2022/2023, w celu zapewnienia możliwości 

kontynuacji nauki w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński, 

dla uczniów będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, tworzy się oddziały przygotowawcze w następujących szkołach 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Radzyminie ul. Konstytucji 2 maja 26;  

05-250 Radzymin - 1 oddział; 

2) IV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Wołominie przy Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie, ul. Armii Krajowej  38,  

05-200 Wołomin - 1 oddział. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1148-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_1_u_0_p_18_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1148-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_1_u_0_p_18_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1148-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_1_u_0_p_18_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1148-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_1_u_0_p_18_l_0_i_0

